㈱横浜銀行　国際営業部あて (FAX ０４５－２２５－１５８７）

申込日（西暦）　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　当社（私）は、会員規約に同意の上、下記の通り入会を申し込みます。

　　(所属） 　　　　(役職）

〒　　　　　－

　　(所属） 　　　　(役職）

＜アンケート＞　※ご記入は任意です。

　・アジア地域で現在ご関心のある国（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　・ご関心のあるサービス（　ビジネスマッチング　・　税務・法令等各種現地情報提供　・　他業種交流会の開催　・

　 　　各種コンサルティング　・　その他　　　　　　　　）

　・その他、本倶楽部へのご要望事項等ございましたらご記入願います。

　事務局連絡先
　(電話）　０４５－２２５－２０８５
　(FＡＸ）　０４５－２２５－１５８７

(銀行使用欄） ＜取引店名＞ 　　　　　＜店番＞ 　　　<担当者名＞

＜顧客番号＞ 　　　　　＜業種コード＞

（２０１９．４　改定）

横浜アジア倶楽部　入会申込書

ＦＡＸ番号

会社ＵＲＬ

メールアドレス

ＦＡＸ番号

会社ＵＲＬ

メールアドレス

海外拠点名
（現地法人・事務所）

電話番号

現地ご担当者名

住所

電話番号

会社名
（又は個人名）

代表者名

ご担当者名
（法人の場合）

住所